
 

标段编号：  2408-440305-04-01-584306001002 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-龙珠五路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华邦建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年02月17日 



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人业绩情况（不评

审） 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以

竣工验收报告日期为准）投标人自认为最具代

表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，

若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项

业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若

有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、

合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明

等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业

绩符合上述要求）。 

2 
拟派项目经理业绩情况

（不评审） 

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起

倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位

及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程

业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2

项，统计时只计取前 2项业绩） 注：证明文

件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖

章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文

件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明

业绩符合上述要求）。 

3 
项目负责人情况（不评

审） 

项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资

格证书、职称证书等相关证明材料扫描件。 

1



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

4 履约评价（不评审） 

提供近 5年（从本工程招标公告的第一次发布

之日起倒推，时间以履约评价出具时间为

准），本单位在类似工程中取得建设单位出具

的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5

项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前

5项）。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 

  

2



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

附表 1： 

近 3年最具代

表性已完工的

同类工程业绩 

（上限 5项） 

1 

项目名称：大运场馆周边道路绿化提升工程 

合同金额：870.064123万元 

竣工验收日期：2024-11-25 

2 

项目名称：龙观路（工业路至机荷高速）特色花箱护栏安装项

目 

合同金额：292.270539万元 

竣工验收日期：2023-09-11 

3 

项目名称：金迪世纪大厦项目北侧道路及其景观工程 

合同金额：1000万元 

竣工验收日期：2023-11-27 

4 

项目名称：云之园项目 

合同金额：2101.711597万元 

竣工验收日期：2022-09-23 

5 

项目名称：垃圾中转站提升改造（九标段） 

合同金额：1776.30万元 

竣工验收日期：2021-3-30 

说明： 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为

最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时

只计取前 5项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名

称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明材料原件扫描

件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 

 

  

3



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

（1）大运场馆周边道路绿化提升工程 

中标通知书 

  

4



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

合同页 

5



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

6



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

7



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

8



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

9



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

10



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

竣工验收报告 

11



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

12



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

13



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

（2）龙观路（工业路至机荷高速）特色花箱护栏安装项目 

中标通知书 

  

14



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

合同页 

15



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

16



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

17



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

18



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

19



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

竣工验收报告 

20



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

21



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

22



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

23



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

24



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

25



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

（3）金迪世纪大厦项目北侧道路及其景观工程 

合同页 

26



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

27



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

28



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

29



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

30



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

31



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

竣工验收报告 

32



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

33



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

34



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 
  

35



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

（4）云之园项目 

中标通知书 

  

36



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

合同页 

37



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

38



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

39



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

40



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

41



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

42



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

43



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

竣工验收报告 

44



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

45



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

46



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

47



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

（5）垃圾中转站提升改造（九标段） 

中标通知书 

  

48



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

合同页 

49



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

50



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

51



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

52



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

53



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

  

54



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

竣工验收报告-5个站点 

55



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

56



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

57



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

58



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

59



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

 

60



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

61



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

62



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

63



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

64



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

65



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

66



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

67



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

68



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

69



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

70



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

71



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

72



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

73



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

74



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

75



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

76



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

77



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

78



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

79



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

80



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

81



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

附表 2： 

项目经理情况 

 

 

 

 

 

   

近 3年以同等职

位及以上所承担

的最具代表性已

完工的同类工程

业绩 

（上限 2

姓名：张永峰

年龄：33岁

学历：本科/建筑学

注册执业资格：粤 2442023202326925 

职称：/

12个月社保：□有 √无

项） 

项目名称：/  

合同金额：   万元 

竣工验收日期： 

项目名称：/ 

合同金额：   万元 

竣工验收日期： 

说明： 

1、项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资格证书、职称证书等相关证明材料扫

描件。 

2、提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以

同等职位及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 2项，若所提

供业绩超过 2项，统计时只计取前 2项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若

有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验

收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合

上述要求）。 

 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 

  

82



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

项目经理（建造师）证书等证明资料 

 

 

83



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

 

84



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

85



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

 

86



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

87



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

 

 

  

88



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

附表 3： 

序号 项目名称 建设单位 建设地点 
履约评价

等级 
评价时间 

1 
大鹏海滨农旅项目--

绿化部分工程 

深圳市颂雅园林

建设有限公司 
深圳大鹏 优秀 2024.11.15 

2 

艺术化公厕项目（白

芒垃圾转运站及配套

公厕） 

深圳市南山区城

市管理和综合执

法局 

深圳南山 良好 2020.05 

3 

明珠街社区—老旧小

区空间改造及美化工

程 

深圳市南山区沙

河街道明珠街社

区居民委员会 

深圳南山 优秀 2020.06 

4 

粤海街道片区市政设

施零星修缮工程 (一

次） 

深圳市南山区市

政管理所 
深圳南山 良好 2020.05 

5 
高发社区 -中科院学

校出入口安装升降柱 

深圳市南山区沙

河街道办 
深圳南山 优秀 2020.03 

 

注：提供近 5年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间

为准），本单位在类似工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超

过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。按《资信标要求一览汇总表》

提供相关证明材料。 

 

 

 

 

  

89



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

1、大鹏海滨农旅项目--绿化部分工程 

  

90



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

2、艺术化公厕项目（白芒垃圾转运站及配套公厕） 

 

91



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

92



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

3、明珠街社区—老旧小区空间改造及美化工程 

 

93



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

  

94



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

4、粤海街道片区市政设施零星修缮工程(一次） 

  

95



南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整治工程-龙珠五路项目施工 

5、高发社区-中科院学校出入口安装升降柱 

 

96


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目负责人情况（不评审）
	履约评价（不评审）

